БАШ(ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

(АЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	           452267, (аЗыр ауылы, Yзәк урам, 34,

  Тел. 36-3-45

	452267,с.Кадырово, ул.Центральная, 34                                     Тел.36-3-45

                                                           РЕШЕНИЕ
Об установлении нормы предоставления и

учетной нормы площади жилого помещения

      В соответствии с частью 5 статьи 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

  РЕШИЛ:

   1.1Установить учетную норму площади жилого помещения, исходя из которого определяется  уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере не более 14 квадратных метров общей площади на одного человека.

  1.2 Для Ветеранов Великой Отечественной Войны учетную норму площади жилого помещения установить в размере 14,5 квадратных метров общей площади на одного человека

  2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

  3.Администрации сельского поселения привести свои нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

Глава сельского поселения                                       _________ Габбасов Р.Г.
Кадыровский  сельсовет
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
13.02.2013

21-4